
UCHWAŁA NR XX/125/13
RADY GMINY NUR

z dnia 19 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz.1240 z późn. zm.uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w limicie wydatków inwestycyjnych na rok 2013, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów 10.403.720 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 8.079.269 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.324.451 zł, 

- po stronie wydatków 10.424.000 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 7.235.546,23 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3.188.453,77 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Góral

Id: 569C1BDD-F7AD-48A6-B53A-ECA681264241. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 271 682,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 257 082,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 310 026,24 0,00

Szkoły podstawowe 1 891 849,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 6 000,00

10 424 000,00 0,00

2

26 000,00

Razem: 10 424 000,00

3 310 026,24

80101 1 891 849,00

4 000,00

01010 257 082,00

19 000,00

6 000,00

Załącznik 1 do Uchwały Nr XX/125 /13 Rady Gminy Nur z dnia 19 lutego 2013 roku

Zmiana planu wydatków na 2013 rok

Rozdział Po zmianie

271 682,00

Id: 569C1BDD-F7AD-48A6-B53A-ECA681264241. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6060

150

15011

6639

600

60016

6050

700

70005

6050

750

75023

6050

6060

75095

6639

754

75412

6230

801

80101

6050

900

90001

6057

6059

3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/125/13 Rady Gminy Nur z dnia 19 lutego 2013 roku

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na rok 2013

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Modernizacja hydrofornii 19 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup urządzenia do odczytu zużycia wody z oprogramowaniem 6 000,00

Przetwórstwo przemysłowe 1 565,15

Rozwój przedsiębiorczości 1 565,15

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 565,15

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, 

przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o mazowszu

1 565,15

Transport i łączność 190 000,00

Drogi publiczne gminne 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 150 000,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Modernizacja budynku komunalnego mieszkalnego 25 000,00

Modernizacja budynku komunalnego w Zuzeli 10 000,00

Administracja publiczna 86 792,86

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup programu do obsługi gospodarki śmieciami 10 000,00

Pozostała działalność 6 792,86

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 792,86

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wymagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa

6 792,86

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

140 000,00

Dotacja na zakup samochodu - Utrzymanie gotowości bojowej OSP Nur 140 000,00

Oświata i wychowanie 26 000,00

Monitoring w Szkole Podstawowej 6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 684 095,76

Szkoły podstawowe 26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Modernizacja budynków szkolnych 20 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 684 095,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 651 731,00

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kramkowo Lipskie 149 677,00

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur 

poprzez budowę  przydomowych oczyszczalni ścieków i przebudowe i 

rozbudowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Nur

1 502 054,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 364,76

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Kramkowo Lipskie 77 481,83

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur 

poprzez budowę  przydomowych oczyszczalni ścieków i przebudowe i 

rozbudowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Nur

954 882,93

Razem 3 188 453,77

Id: 569C1BDD-F7AD-48A6-B53A-ECA681264241. Podpisany Strona 3



Zmiany  w planie wydatków  

Uzasadnienie: 

1. Dział 010 rozdz.0101- utworzenie rocznego zadania inwestycyjnego – Zakup urządzenia do odczytu 

zużycia wody wraz z oprogramowaniem, 

2. Dział 801 rozdz.80101- utworzenie rocznego zadania inwestycyjnego – Monitoring w Szkole 

Podstawowej     ( przesunięcie środków z wydatków na remont). 

 

 

 

 

 

Id: 569C1BDD-F7AD-48A6-B53A-ECA681264241. Podpisany Strona 4




